Melicia Moura de Souza
Lucas Thadeu de Souza Lins

Nathan Lima de Oliveira
Alexandre Pinheiro Leal
Guilherme Bolson Bichoff

Victoria Cristina Araujo da Silva

LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS NA 62 CHAMADA
Campus: Rio Branco - JORNALISMO - Bacharelado (Noturno)
A0 A0 A0 46

A0 A0 V2464 53

Campus: Rio Branco - MEDICINA - Bacharelado (Integral)

A0 A0 A0 15
L10 L10 L10 1040
L9 L9 L9 750

Campus: Rio Branco - SAUDE COLETIVA - Bacharelado (Integral)

A0 A0 V2464 67

LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS

646,59
632,65

840,05
541,29
625,82

588,29



